
            
 

 

 
________________________________________________________________________________

     
 

AL SITO WEB  
I.I.S. “R. L. MONTALCINI” 

SERSALE 

    
 
 
Oggetto: D.Lgs 63/2017 VOUCHER “IO STUDIO” a.s. 2022/2023 
                 Elenco provvisorio beneficiari. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il bando per la concessione di contributi -  borse di studio  a favore degli studenti iscritti alle 

scuole secondarie di secondo grado della Regione Calabria, Decreto Dirigenziale n. 8397 del 
15/06/2023; 

Visto il ns. Avviso  prot. n. 4766/V.6 del 17/06/2023; 
Viste  le domande presentate dagli aventi diritto ai suddetti contributi; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione dell’elenco provvisorio dei beneficiari che ne hanno fatto richiesta. Considerato che 
gli elenchi dovranno essere da noi trasmessi alla Regione Calabria entro Giovedì 14 Settembre c.a.,   
eventuali reclami dovranno pervenire a questo Istituto entro e non oltre  Martedì 12 Settembre 
2023. 
In assenza di reclami il suddetto elenco è da considerarsi definitivo.  
     
N.B.: L’ELENCO E’ CONSULTABILE PRESSO GLI UFFICI DI  SEGRETERIA ANCHE TRAMITE 
TELEFONATA AL N. 0961/936806 . 

 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       PROF.SSA GIOVANNA MOSCATO 

                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3, comma 2, del d.lgs. n.39 del 1993   

Istituto di Istruzione 

Superiore   

 

 

Liceo Scientifico             
Via Corrado Alvaro n. 17                   

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZPS011013 

Tel.: 0961-936806 – 936871 

 

 

 

Ipsasr                                   
Via M. Bianchi 

88054, Sersale (CZ) 

C.M. CZRA01102N - CZRA011523 (adulti) 

Tel. :  0961-967187   

 
Ipseoa                                
Via I Maggio 

88055, Taverna (CZ)                                

C.M. CZRH01101R                                       

Tel. -: 0961-924833  

 

 

 

Ipsceoa                                
Via Nazionale 

88070, Botricello (CZ) 

C.M. CZRC01101G - CZRC011511 (adulti) 

Tel.: 0961-966661 –  

 

Via Corrado Alvaro n. 17                

88054 Sersale (CZ) 

C.M. CZIS01100L - C.F. 97061370793     

email: czis01100l@istruzione.it         
pec: czis01100l@pec.istruzione.it              

web: www.is-sersale.edu.it  

 

 

Rita Levi Montalcini  

 

 

ISTITUTO SUPERIORE RITA LEVI MONTALCINI - C.F. 97061370793 C.M. CZIS01100L - A90A012 - IIS SERSALE

Prot. 0006086/U del 09/09/2023 12:17V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)


